MARINONI

Creazione Oggettiin Peltro



MARINONI

Creazione Oggettiin Peltro



HO INIZIATO A FONDERE IL PELTRO
NEL 1959...

. in uno dei molti laboratori arfigiani
specializzati nella lavorazione dei metalli,
anfica tradizione della terra bresciana.
In 10 anni di duro, ma proficuo
apprendistato ho potuto conoscere
a fondo i segreti di un'arte secolare
imparando ad amare questa lega anfica
eppur cosi attuale.

Nel 1970 ho dato il via alla mia attivitd in
proprio.

In una piccola boftega, che ancora oggi
ricordo con nostalgia, ho creato le prime
riproduzioni di pelfri anfichi, ricreando
forme che fossero fedeli all’originale
non solo nell’aspetto, ma anche nel loro
essere piu vero e antico. Graffi, piccoli
segni, 'usura del tempo, tutto era un
elemento originale da riprodurre.

Successivamente ho iniziato a realizzare
oggetti originali dal gusto classico da me
disegnati e progettati fin nei piu piccoli
particolari, creando cosi le basi di una
vasta gamma di piv di 500 articoli da
regalo e per la casa che, ancora oggi,
vengono da noi prodotti e venduti in
tutto il mondo.

Ma la volontd di percorrere nuove strade
non & mai venuta meno, e con essa il
credere che il peltro potesse in qualche
modo essere protagonista anche del
gusto delle nuove e future generazioni.
Ora con la preziosa collaborazione
delle mie figlie Paola e Sara, abbiamo
infrapreso  progetti  ambiziosi  che
reinferpretano il peltro coniugando
tradizione e modernitd.

Alfredo Marinoni

| STARTED CASTING PEWTER
IN 1959...

in one of the many specialist
metalworking craft workshops that are
part of the ancient fradition of the city
of Brescia. Over ten hard but profitable
years of apprenticeship | learnt all the
secrets of an age-old art, learning to love
this ancient but still so modern alloy.

In 1970 | started up on my own. In a
small shop, which | sfill rememlber with
nostalgia, | created my first anfique
pewter reproductions, seeking forms that
were faithful to the originals not only in
their final appearance but also through
the respect for ancient traditions and
values in the way that they were made.
Even scratches and tiny marks from wear
and tear that characterised the originals
were incorporated as elements within our
reproductions.

Then | started creating original objects
in a classic style which | designed and
planned down to the smallest detail. Over
fime we developed arange of more than
500 articles for the home and for gifts and
which we sell worldwide.

We have always had the desire to
explore new directions in the design
and production of pewter objects so
that pewter plays a leading part in the
style and taste of future generatfions.
Today, with the precious cooperation of
my daughters Paola and Sara, we have
entered upon new ambitious projects
which reinterpret pewter combining
fradition and modernity.

Alfredo Marinoni






Da oltre 30 anni creiamo oggeftti per
I'arredo della tfavola e della casa
interpretando il gusto e le esigenze del
nostro pubblico.

Tradizione, creativitd e cura artigiana di
ogni particolare si fondono in oggetti unici
e originali.

Il peltro € una lega composta da stagno e
da piccole quantita di antimonio e rame.
Per la sua duttilitd & stato fin dall’antichitd
utilizzato dall’'uomo per creare oggetti di
UsO comune.

La nostra lega, composta per il 95% da
stagno e da piccole quantitd di antimonio
erame, & pienamente conforme alle leggi
CEE e USA per I'uso alimentare.

Ogni pezzo viene creato a mano e
“invecchiato” con particolari attrezzature
che, atftraverso un'esclusiva lavorazione,
creano sulla superficie degli oggetti quelle
iregolaritd che li rendono unici e diversi
uno dall’altro.

Proponiamo i nostri arficoli in due diverse
finiture.

Nella finitura antichizzata il peltro viene
reso unico con una particolare tecnica di
“antichizzatura™ e brunitura che ne esalta
tutte le imperfezioni, facendo risaltare
la materia, conferendogli una calda
tonalita.

La finitura lucida, pur partendo dalla
stessa base della finitura antichizzata,
ma aggiungendo un paziente lavoro di
lucidatura manuale, dona agli oggetti
una particolare lucentezza.

La Civetta, infine, € il simbolo che distingue
I'originalitd di ogni singolo pezzo Marinoni,
in conformitd con le antiche tradizioni,
che fin dal XVI secolo prevedevano che
i maestri peltrai contrassegnassero le loro
creazioni con un punzone proprio. Ricorda,
quindi, se vuoi I'originale scegli “Marinoni”,
il peltro con la Civetta.

B gy = z3

o
-

J:“#'-,m_ —




For over 30 years, we have been creafing
pewter objects for your table and your
home, interpreting the taste and the needs
of our customers.

Tradition, creativity and  meticulous
aftention to every detail combine to
create unique and original objects.

Pewter is an alloy composed of fin and
small quantities of anfimony and copper.
Since ancient times, due to its ductility, it
has been used by man for the creation of
items of everyday use.

Our pewter alloy, consisting of 95% tin and
small quantitfies of antimony and copper,
complies perfectly to the EEC and USA
regulations about food and beverage
contact.

Each individual object is handmade and
“aged” using an exclusive working process
that creates small surface irregularities and
which makes each items unique.

Our articles are available in two different
finishes.

The antfique-style finish enhances the warm
colours of the pewter and the imperfection
of hand-crafted product.

The polished finish gives the metal great
personality and elegance.

Remember, to look for the *“Marinoni”
owl on our products as this is the only
way to ensure that you have an original
item from the Marinoni collection. It has
been traditional since the 16th century for
each Pewter Master to sign his work with
his own stamp and the Owl is the symbol
that distinguishes the originality of each
individual Marinoni piece.




SERVIZI EFFICIENTI E PROFESSIONALI:

perché la soddisfazione del Cliente rimane per noi il bene piu prezioso.

IL PELTRO MARINONI

| Peltri Marinoni si distinguono, olire che
per I'ampia scelta degli articoli, per la
qualitd della materia prima impiegata e
I'accuratezza della lavorazione. La lega
purissima utilizzata € composta per il 95%
dastagno, miscelato con piccole quantitd
di antimonio e rame. L'assoluta assenza di
piombo rende il nostro peltro atossico e
conforme all’'utilizzo alimentare.

CURA E MANUTENZIONE

Rispetto ad altri materiali il nostro peltro
non si ossida e rimane inalterato nel
fempo senza bisogno di particolare cura.
Ecco alcuni semplici accorgimenti per
mantenerlo sempre in perfetta forma:

e Per conservare nel tempo la lucentezza
degli oggetti basterd spolverarli con
curq, lavarli periodicamente con acqua
e un normale detersivo per piatti e
asciugarli con un panno morbido.

¢ Nel caso in cui si presentassero macchie
parficolarmente resistenti (dovute per
esempio alla frutta) queste potranno
essere eliminate con prodotti lucidanti
come “Sidol"”, “Duraglit”, “Argentil”.

* |lpeltro € unalega conun basso punto di
fusione, & quindi sconsigliato avvicinare
gli oggetti a fonfti dirette di calore.

» Sconsigliamo l'uso della lavastoviglie
che a lungo andare pud togliere quella
patina e lucentezza caratteristiche dei
nostri oggetti.

ALTA QUALITA’

| nostri oggetti non sono fatti in serie
ma creati a mano uno ad uno. Ogni
oggetto €& verificato singolarmente
in ogni sua fase di lavorazione.
Eventuali graffiature, su pezzi che
rappresentano antfichi esemplari, sono
state fedelmenteriprodotte damodelli
originali.

Tutti gli oggetti vengono imballati con
cura uno ad uno, con involucri diversi

a seconda della finitura.




EFFICIENT AND PROFESSIONAL SERVICES:
customer satisfaction is our most precious object.

MARINONI PEWTER

The Marinoni range of pewter s
extremely large. The materials used in
the manufacturing process are of the
highest quality and our attention to detail
in all aspects of our business is meticulous.
The pure alloy we use in all our products
comprises  95% fin, mixed with a small
amount of antimony and copper. The
complete absence of lead ensures that
our pewter products are completely non-
toxic and perfectly safe for use in eating

HIGH QUALITY and drinking.

We manufacture in small batches and

eachitemishandmadeandindividually CARE and MAINTENANCE

checked through each phase of the
working process. We distress certain By comparison to ofther metals, pewter
does not tarnish and the appearance and
finish of our products is unchanged over
fime without the need for regular polishing.
more ancient form. Every item is Pewter requires very little attention to be

carefully and individually packed in @ keptin an excellent condition:

way that is appropriate to the different

items as part of a process to faithfully

reproduce these items in their original

* Indeed dall that is needed is a careful
choice of product finishes. dusting and periodic washing with
lukewarm soapy water. The articles
should then be dried with a soft cloth.

e If marks do appear, due for example
to contact with fruit, then we would
recommend a polish with the kind of
products more normally used to clean
silver. The brand names of such cleaning
products vary between territory but for
example include “Sidol”, "Duraglit” or
“Argentil”.

* Pewter has a relatively low point of
fusion and therefore items should not be
placed near heat sources.

e Dishwashers should not be used for
washing our products as it could affect
the finishing and colour.







CHARGERS SOTTOPIATTI

2442
gcm 10

2443
gcm 12

2444
gcm 15

2458
@ cm 30

2473
@cm 33

2473

2477
@cm 33,5

2555
gcml2

2556
gcm 15

2477

2641
@ cm 33,5

2737
gcm 12

2738
gcm 15

2738

2641



PIATTI CHARGERS

2557
cm 29x39

2558
cm 11,5

2559
cm 8,5

2557

2815
@cm33

2114/1
@cm22

2114/2
@cm29

2114/3
@cm33

2115/1
@ cm 20

2115/2
@ cm 28

2115/3
@cm 34




CHARGERS PIATTI

2674
@cm 37

2376A
@ cm 41

2733
@ cm 48







GLASSES BICCHIERI

2533 cm 17
2534 cm 18
2535 cm 22
2537 cm 20
2561 cm 13
2732 cm 18
4037 cm 16,5

2533 2534 2535

2537 2732 4037 2561



BICCHIERI GLASSES

2480
cm 17,5

2481 '
cm 17

2482
cm 21

2482 2480 2481

2808
cm 20

2809
cm 21,5

2810
cm 24

2811
cm 19

2810 2809 2808 2811



TUMBLERS BICCHIERI

2411

4032

4043

2630

2410
cm9

2411
cm8

2412
cm 15

4032
cm 9,5

4043
cm 15,2

2630
cm é

2631
cm 9,5

2632
cm 14




BICCHIERI TUMBLERS

2172
cm 10

2173
cm 10

2173 2172

2588
cm 5,5

2588A
cm 3,5

2588 2588A

2368
cm 10

2369
cm8

2369 2368



TUMBLERS BICCHIERI

7160

7158

7158
cm 13,5

7159
cm 13

7125
cm 12

7160
cm 15,5

7157
cm 14

7161
cm 15




.;i

“““1 ‘_‘1_.- B Bk bk Rk 1-"1------“,‘_"1. *
ol L i
S -




BOTTLES BOTTIGLIE

2683
cm 30

2487
cm 19x27




BOTTIGLIE BOTTLES

2682
cm 30

2530
cm 28

20




BOTTLES BOTTIGLIE

2785
cm 22,5

2786
cm 9,5

2833
cm 22,5

21



BOTTIGLIE BOTTLES

22

2837
cm 25

2837/1
cm 24




WINE ACCESSORIES

ACCESSORI VINO

7126

7127

2832/5
cm 5,5

2642
cm 5,5

7126
cm7

7127
cm7

2773/4
cm 4

23



ACCESSORI VINO WINE ACCESSORIES

2461
cm S

2503
cm 13,5

2702
cm 11

24



WINE ACCESSORIES ACCESSORI VINO

7308
gcm 14

2507
cm 17x25

2634
gcm 14

25



ACCESSORI VINO WINE ACCESSORIES

2805/6
@ cm 10,5

2748A
cm 10,5

2748/6
cm 9,5

26



SECCHI CHAMPAGNE CHAMPAGNE BUCKETS

2205
cm 19

2205A
cm 19

2354
cm 19x27x15h

27



SECCHI CHAMPAGNE CHAMPAGNE BUCKETS

28

2323
cm 14

2831
cm 20,5

7307
cm 22




CHAMPAGNE BUCKETS SECCHI CHAMPAGNE

2511
cm 13

2510
cm 15

2509
cm 22

29



SECCHI CHAMPAGNE CHAMPAGNE BUCKETS

2581C
cm 30,5x41

2775
cm 24x42

30






POSATE CUTLERY

32

2515 cm 21

2516 cm 24,5

2517 cm 21,5

2518cm 19

2519 cm 21

2520cm 15

2554cm 17

2790 cm 32

2836 cm 23

2791 cm 22

2817 cm 24

2601A cm 17

2601Bcm 13

T W —




CUTLERY POSATE

2792cm 15

2793 cm 16

2728 cm 24

2728/1 cm 27

2521 cm 27

2749 cm 26,5

2727 cm 27

2522 cm 28

33



POSATE CUTLERY

34

2751 cm 20,5

2752cm 22,5

2753 cm 20,5

2754cm 18,5

2755 cm 20

2757 cm 14,5

2523A



CUTLERY POSATE

W .-_ 2761 cm 21
e .
: H 2762 cm 23,5

'——-—._._‘ = —
T ' 2763 cm 21

— ﬂ‘__'ﬁ_ ) 2764cm 18
T
T
% 2765 cm 20,5

2767 cm 15

2769 cm 27

2770 cm 27

2768 cm 27

35



POSATE CUTLERY

36

2717 cm 20,5

2718 cm 22,5

2719 cm 20

2720cm 18,5

2721 cm 20

2722 cm 14,5

2722/1cm 13

2821 cm 18




CUTLERY POSATE

2814 cm 25

2819 cm 27

2822 cm 29

2820 cm 30,5

37



POSATE CUTLERY

7129 cm 21

7131 cm 21

7132 cm 19 T — e

ey el
—

FEsemie —\:“—‘O

38



CUTLERY POSATE

2863 cm 21,5

2864 cm 23

2865 cm 21

2866 cm 18

2867 cm 18

2868cm 15,5

2856 cm 25

2857 cm 23

2861 cm 17

2858 cm 11

39



POSATE CUTLERY

40

2774cm 10,5

2855cm 11

2417C cm 11

2416C cm 14

2465C cm 15

2788 cm 21

4045/1 cm 16,5

2652cm 15




CUTLERY POSATE

2591
cm 6,5

2593
cm 6,5

2593 2591

2592
cm 6,5

2594
cm 6,5

2592 2594

41






SERVEWARE ACCESSORI TAVOLA

2574
cm 18

2447
cm S

43



ACCESSORI TAVOLA SERVEWARE

44



SERVEWARE ACCESSORI TAVOLA

7309
cmb

24471
cm b

2254
cmb5,5

45



ACCESSORI TAVOLA SERVEWARE

2604
gcm75-hcm3

2603
gcm10-hcm 2,5

2358
gcm8,5-hcm 6,5

46



SERVEWARE

ACCESSORI TAVOLA

2838
cm 9x16x12

2839
cm 8,5x15x6

2692
cm 14x22x23

47



ACCESSORI TAVOLA SERVEWARE

48

2540
cm 18

2540A
cm 21

2540 2540A

2600
cm 13

2212
cm 16x17

2213
cm 11x12




SERVEWARE ACCESSORI TAVOLA

2542
cm 30

2823
cm 26x72x45

49



ACCESSORI TAVOLA SERVEWARE

2391
cmbS

2385
cmb

2397
cm 12

50






SERVIZI

DA TAVOLA CONDIMENT

52

2462
cm 22

2463
cm?9

2464
cm 9x10




CONDIMENT SERVIZI DA TAVOLA

2584
cm 12x20,5

2583
cm 9x14,5

2585
gcm?

53



SERVIZI DA TAVOLA CONDIMENT

2484
cm 21

2485
cm 15

2465
cm 11x12

54



CONDIMENT SERVIZI DA TAVOLA

2760
cm 12x20

7311
cm 13

2789
cm 7,5x9

55



SERVIZI DA TAVOLA CONDIMENT

2670
cm 8x12x6

2545
cm 8x12

2806P
cm 20

2806S
cm 20

56



BUTTER DISHES BURRIERE

2840
cm 5,5x12

2640
cm 9x14

7312
cm 10x18

57



BURRIERE BUTTER DISHES

4030
cm 8x11

2502
cm 11x14

2601
cm 14x17

58



> &** .,.J,vf




ZUPPIERE SOUP TUREENS

60

2353
cm 20x25

2225
cm 18x20

2225A
cm 26x26

2431
cm 24x24




SOUP TUREENS ZUPPIERE

2694

cm 14x32x21
2694A

cm 19x27,5
2696

cm 22x44x24

2696A
cm 28,5x37,5

2512

2512
cm 22x31,5x19

2512A
cm 27x38,5

2547
cm 31

61



ANTIPASTIERE APPETIZER DISHES

62

7305
cm 15x21,5x8

2571C
cm 11x16x24

2549
cm 27




APPETIZER DISHES ANTIPASTIERE

2853

cm 16x32,5
7314

cm 13x28
2807

cm 15,5x30

63



CIOTOLE BOWLS

2784
cm 16x20

2771
cm 24

2700
cm 25,5x36

64



BOWLS CIOTOLE

2701
cm 10x16,5

2622
cm 21

2620A
cm 26

65



CIOTOLE BOWLS

2610M
cm 29

2610
cm 9x29

2611
cm 14x31

66




BOWLS CIOTOLE

2529
cm 11

2528
cm 21

2548
cm 12

2546
cm 22

67



CIOTOLE BOWLS

7302
cm 9x15,5

7303
cm 14x20,5

7304
cm 14x20,5

68



BOWLS CIOTOLE

2693
cm 14x22x25

2695
cm 14x32x13

2697
cm 22x44x15,5

69



CIOTOLE BOWLS

2009
gcm 16

2476
cm 19x23

2080
gcm 19

70




BOWLS CIOTOLE

2501
cm 19x28

2587
cm 16x26

2689
cm 23x34

71



CIOTOLE BOWLS

2580
gcm 18

2580M
gcm 18

2550
cm 16x19

2560
cm 20x27,5

72



BOWLS

CIOTOLE

2377
cm 16

2132
cm 14

2097
cm 10x13

73



CIOTOLE BOWLS

2007
gcm 14

2006
cm 10x12

2086
gcm 13

74



BOWLS CIOTOLE

2321
gcm 18

2028A
@ cm 24

2352
@ cm 25

75



CIOTOLE BOWLS

76

2854
gcm 14

2852
cm 7x20

2852/1
cm 7x20

2781
cm 13x13

2782
cm 20,5x20,5




BOWLS

CIOTOLE

2783
cm 15,5x28

2777
cm 24x24

2828
cm 20x44

77



CIOTOLE BOWLS

2778
@cm 25,5

2779
gcm 19

2780
gcm 14,5

2027
@ cm 20

2620
@cm 26

2621
@cm 36

2826
@ cm 31

2827
@ cm 38

78







PORTAFRUTTA

FRUITBOWLS

80

2582
cm 28x40

2776
cm 17x46,5

2804
cm 12x61




FRUITBOWLS PORTAFRUTTA

2527
cm 40x50

2526
gcm 38

2655
@ cm 38,5

81



PORTAFRUTTA FRUITBOWLS

2656
@ cm 45

2653
cm 37x50x6

2654
cm 37x50

82




FRUITBOWLS PORTAFRUTTA

2612
cm 43

2514
cm 36

2471
cm 34

83



PORTAFRUTTA FRUITBOWLS

2475
@cm 29

2541
@cm 32

2513
cm 22x31,5

84



FRUITBOWLS PORTAFRUTTA

7306
cm18,5X35

2775
cm 24x35

85



P '"Hi\\ml'” Z

B \

AL

-

Mp—

M '||u171u|n|u T

1’

AL A AR umuuh\\\h%




COFFEE & TEA SETS SERVIZI DA TE

2454C
cm 14x24

2544C
cm 16x25

2486M
cm 30

2729
cm 12

2730
cm 8,5

2731
cmé

87



SERVIZI

DA TE COFFEE & TEA SETS

88

2310
cm 24

2311
cm 18

2312
cm 11

2313
cm?9

2314
cma8

2315
cm 38x50

2365
cm 33x44

2567
cm 20

2568
cm 14

2569
cm 8,5

2570
cm8

2361
cm 20

2362
cm 17

2363
cm 11

2364
cm 10

2365
cm 33x44

2314




TRAYS VASSOI

7310
cm 29,5x39

2543
cm 24x34

2544
cm 16x25

2651
cm 33,5x45

2543M
cm 24x34

2544M
cm 16x25

2651M
cm 33,5x45

89



VASSOI TRAYS

2608
cm 10,5x16,5

2807/1
cm 15,5X30

2454
cm 14X24

2474
cm 22X34

2479
cm 26x39

2650
cm 18x28

2365
cm 33x44

90



TRAYS VASSOI

4044
cm 15,5x33

26107
@cm 29

25431
cm 24x34

26517
cm 33,5x45

21



VASSOI TRAYS

92

2486M
@ cm 30

2486
@ cm 30

2626
@ cm 34

2627
@cm 38

2703
cm 17x25

2704
cm 23,5x36

2705
cm 33,5x48




TRAYS VASSOI

5201A
cm 31x44

2698
cm 37x53

2315
cm 38x50

93



VASSOI TRAYS

2842
cm 33x33

2841
cm 26x37

2843
cm 21x45

24




2
-

i

W

e B o : et S
L3 .1!“"“&!-.[.}“11—..!1:1..[-. —— -

T i I — - = -




BROCCHE PITCHERS

2040
cm 15

2104
cm 11

2085
cm1é

96



PITCHERS BROCCHE

7301
cm 20

2300/1
cm 21

2300/2
cm 19

2300/3
cm 15

2300/4
cm 14

2301/1
cm 24

2301/2
cm 22

2301/3
cm 18

2301/4
cm 16

97



BROCCHE PITCHERS

98

2055/1
cm 22

2055/2
cm 19

2055/3
cm 17

2055/4
cm 15

2055/5
cm 14

2055/6
cm 13

2304/1
cm 20

2304/2
cm 18

2304/3
cm 15

2303/1
cm 20

2303/2
cm 18

2303/3
cm 15




PITCHERS BROCCHE

2073
cm 30

2307
cm 28

2204
cm 30

99



BROCCHE PITCHERS

2081

0
™
€
O

2434

cm 19

2376

cm 51

2376A
cm 41

100



TANKARDS BOCCALI

2068
cm 13

o~
o =
m]
IS
O

2068

(82
O
o
N

2
€
o

2063A
cm 10,5

2063A

2063

101



BOCCALI TANKARDS

2051
cm 19

2041
cm 22

2070
cm 20

102



TANKARDS BOCCALI

O
o
')
N

cm 26

2050
cm 22

< ®
RS
SRS
3]

103



BOCCALI TANKARDS

2047
cm 30

2090
cm 32

-

2046
cm 34

104



TANKARDS BOCCALI

2360
cm 38

NN

#

i

|
o

2072
cm 48

- -t.--h.-_i ..-.I”|.1-|”.I|.. .. I

o IPTLL See=

S \

=l

———

105






JARS BARATTOLI

2794
cm 10

2798
cm 31,5

2794

2797
cm 22

2799
= ——= l cm 19,5

2797

2799

107



BARATTOLI JARS

2795
cm 13 |

2796
cm 17

2795

2672
cm 17,5

2673
cm 14

108



JARS BARATTOLI

2058
cm 25

2433
cm 23

2308
cm 15

109



SCATOLE BOXES

2466
cm 16

2578
cm 13,5

2595
cm 9x24

110



BOXES SCATOLE

2802
cm 9x17

2488
cm 10x16

2489
cm 8x12

2490
cm 6x9

2579
cm 11x17,5x6,5

111



SCATOLE BOXES

2407
cm 7x13

2408
cm 4x7

2675
@cm7

2676
@cm?9

2677
@cm 1l

2741
@cml15

2739
cm 10x13,5

2740
cm 13x17

112



BOXES SCATOLE

2422
@cmi2

2065
@cm 10

2064
@cmi2

113






DESKTOP ACCESSORIES ARTICOLI DA SCRIVANIA

2639
cm 5x15x9,5

2688
cm 12,5x19,5x9

2562
cm 15,5x24,5x12,5

115



ARTICOLI DA SCRIVANIA DESKTOP ACCESSORIES

2563
cm 15,5x24,5

2439
cm 14

2607
cm 22,5

2439 2607

2699
cm 22

116



DESKTOP ACCESSORIES ARTICOLI

DA SCRIVANIA

2606
cm 17

2605
cm 18

2835
cm 21

117



ARTICOLI DA SCRIVANIA DESKTOP ACCESSORIES

2619
@cm8,5

2415
cm 12

2638
cm 8,5x22

118



DESKTOP ACCESSORIES ARTICOLI DA SCRIVANIA

7316
cm 18

7315
cm 12,5

7317
cm 10

7315 7317

2726
cm 34

2726/1
cm 26

2726/2
cm 16,5

119



OROLOGI CLOCKS

2566
cm éxé

2565
cm 10x10

2666
@cm 19

120



BAROMETERS BAROMETRI

2668
@cmil3

2669
cm 21x12,5

2669/1
cm 12,5x21

121



TERMOMETRI THERMOMETERS

2478

7o)
X
5]
N
€
O

2423

cm 12x17

——

|

122



PICTURE FRAMES PORTARITRATTO

2491
cm 25x31 (cm 18x24)

2492
cm 20x25 (cm 13x18)

2493
cm 16x20 (cm 10x14)

2494
cm 13x13 (cm 10x10)

2495
cm 11x14 (cm 7x10)

2496
cm 8,5x10 (cm 5x7)

2424
cm 18x23 (cm 10x15)

2425
cm 16x19 (cm 8x11)

2497
cm 27x33 (cm 18x24)

2498
cm 15x15 (cm 10x10)

2499
cm 12x15 (cm 7x10)

2500
cm 10x12 (cm 5x7)

24241
cm 18x23 (cm 10x15)

24251
cm 16x19 (cm 8x11)

24921
cm 21X26 (cm 13X18)

24971
cm 27x33 (cm 18x24)

2498L
cm 15x15 (cm 10x10)

2499L
cm 12x15 (cm 7x10)

2500L
cm 10x12 (cm 5x7)

123



PORTARITRATTO PICTURE FRAMES

2613
cm 10x13 (cm 7x10)

2614
cm 17x22 (cm 13x18)

2614/1
cm 21x27 (cm 18x24)

2615
cm 13x17 (cm 10x14)

2615/1
cm 14x19 (cm 10x15)

2616
cm 13x13 (cm 10x10)

2616/1
cm 16x16 (cm 13x13)

2844
cm 14,5x18,5 (cm 9x13)

2845
cm 15,5x15,5 (cm 10x10)

2846
cm 15,5x20,5 (cm 10x15)

2847
cm 18,5x23,5 (cm13x18)

2848
cm 25,5x31,5 (20x26)

2849
cm 17x17 (cm 10x10)

2850
cm 17,5x22,5 (cm 10x15)

2851
cm 20x25,5 (cm 13x18)

124



PICTURE FRAMES PORTARITRATTO

28243
cm 11x14 (cm 7x10)

2825C
cm 14x14 (cm 10x10)

2824S

2824P
cm 11x14 (cm 7x10)

2825F
cm 14x14 (cm 10x10)

125



PORTARITRATTO PICTURE FRAMES

2446
@cm 14,5 (2 cm 10)

2467
@cm 16,5 (2 cm 10)

2468
2cm 10,5 (gcm7)

24671
@cm 16,5 (@ cm 10)

2468L
2cm 10,5 (g cm7)

126



PICTURE FRAMES PORTARITRATTO

2684
cm 23x27,5 (cm 18x24)

2685
cm 17,5x22,5 (cm 13x18)

2686
cm 14x18,5 (cm 10x15)

2687
cm 13x16,5 (cm 9x13)

2629
cm 28x33 (cm 21x26,5)

4022
cm 24,5x31

127



PORTARITRATTO PICTURE FRAMES

2628
cm 28x33

2643
cm 42x50

2429
cm 32x42

128



ASHTRAYS POSACENERE

2097
cm 10X13

2504
cm 12X16

2436
cm 13X18

129



POSACENERE ASHTRAYS

2435
gcm 15

2538
cm 20

2539
cm 16

2539A
cm 11,5

130



INCENSE BURNERS DIFFUSORI D'INCENSO

2803
cm 34

2746
cm 9x18

2747
cm 7,5x13

2747 2746

131






WATERING CANS ANNAFFIATOI

2076
cm 24,5x34

2449
cm 12x34

2448
cm 14x42

133



ANNAFFIATOI WATERING CANS

2577

cm 19X40
2690

cm 12,5x36
2635

cm 8X10
2636

cm 11X12,5
2637

cm 14,5x14,5

2636

134



VASES VASI

2712

2714

2713

2715

2716

cm 19x28
2712

cm 13x19
2713

cm 10x12
2714

cm 13x18
2715

cm 12,5x13

135



VASI VASES

136

2609
cm 18,5x29

2596
cm 11x18,5

2597
cm 9,5x12

2598
cm 12,5x17,5

2599
cm 14x14

2597

2599

2596

2598



FLOWER POT FIORIERE

2524
cm 13X23

2525
cm 12X20

2403
cm 14X20

2404
cm 12X17

2575
cm 24

2576
cm 16

137



FIORIERE FLOWER POT

2581
cm 30,5x41

2460
cm 26x55

138






CANDELIERI CANDLESTICKS

<
[co)
N

=
€
o

o0 O
S €
N O

2440

cm 17

140



CANDLESTICKS CANDELIERI

2505
cm 12

2351
cm?9

2589
cm 10

141




CANDELIERI CANDLESTICKS

2121
cm8

2270
cm 14

2185
cm 16

142



CANDLESTICKS

CANDELIE

RI

2405
cm 11X14

2406
gcm 14

2709
gcm 11

143



CANDELIERI CANDLESTICKS

2772

[Ye)
N
€
o
N

2088

=
S
O

2421

X
S
o

144



CANDLESTICKS

CANDELIERI

2378
cm 11

2206
cm1é

2207
cm 13

2207A
cm 11

2092
cm 13

145



SPEGNICANDELA CANDLESNUFFERS

2432S
cm 13

2432F
cm 13

2383
cm 11

2084
cm 23

146



CANDLESTICKS CANDELIERI

2812
cm 19,5x29x5,5

2813
cm 19,5x29x9,5

147



CANDELIERI CANDLESTICKS

2413
cm 15x27

2602
cm 17x28

148



CANDLESTICKS CANDELIERI

7140
cm 20x60

7142
cm 61

7141
cm 58

149



CANDELIERI CANDLESTICKS

2552 2483 2553
cm 20 cm 16 cm 12

150



CANDLESTICKS CANDELIERI

2586 2083 2082
cm 16 cm 19 cm 17

151



CANDELIERI CANDLESTICKS

2625 2624 2623
cm 16 cm 11 cm 6,5

152



CANDLESTICKS CANDELIERI

2706 2707 2708
cm 12 cm 15 cm 18

153



CANDELIERI CANDLESTICKS

2818/2 2818/1
cm 38 cm 28

154



CANDLESTICKS CANDELIERI

2818 2830 2816
cm 20,5 cm 11 cm 12

155



CANDELIERI CANDLESTICKS

2662 2551
cm 23,5 cm 14

156



CANDLESTICKS CANDELIERI

2664 2663
cm 29 cm 29

157



CANDELIERI CANDLESTICKS

2056 2455
cm 24 cm 30

158



CANDLESTICKS CANDELIERI

2457
cm 30

2456

cm 30

159



CANDELIERI CANDLESTICKS

2734 2735
cm 24 cm 31

160



CANDLESTICKS CANDELIERI

2736 2359
cm 31 cm 17

161



CANDELIERI CANDLESTICKS

2678 2681
cm 22,5 cm 40,5

162



CANDLESTICKS CANDELIERI

2680 2679
cm 40,5 cm 22,5

163



CANDELIERI CANDLESTICKS

2725 2724
cm 60 cm 52

164



CANDLESTICKS CANDELIERI

2723 2367
cm 38 cm 32

165



CANDELIERI CANDLESTICKS

7313
cm 48

2710

cm 30,5

2750
cm 40

166



CANDLESTICKS CANDELIERI

2665 2427 2428
cm 27 cm 30x19 cm 14x16

167






LAMPS LAMPADE

2452
cm 26

2451
cm 26

| J 2438
cm 28

169



LAMPADE LAMPS

2437
cm 32

2384
cm 30

2350
cm 42

170




LAMPS LAMPADE

2469
cm 50

2470
cm 47

171



LAMPADE LAMPS

2661 cm 48 2660 cm 40
0153P @ cm 40 0152P @ cm 35

172



LAMPADE

2659 cm 53 2658 cm 40 2657 cm 32
0153 @ cm 40 0151 @ cm 30 0150 @ cm 25

173



LAMPADE LAMPS

2681EL cm 40,5 2723EL cm 38
0153P @ cm 40 0153 @ cm 40

174



LAMPS LAMPADE

2598EL cm 22,5 2818/2EL cm 43
0151P @ cm 30 0152P @ cm 35

175



LAMPADE LAMPS

7156
cm 48

7143
cm 55

176






LINEA BAGNO BATHROOM ACCESSORIES

178

5131
cm 16x31

5132
cm 7,5x9,5

5135
cm 9x18

5133
cm 11,5x17

5130
cm 14x14,5

5136
cm 21,5x22

5132




BATHROOM ACCESSORIES LINEA BAGNO

2065/1
cm 10x14,5

4026
cm 11,5x14,5

2691
cm 18

179



LINEA BAGNO BATHROOM ACCESSORIES

4027
cm 16

4030
cm 8x11

4031
cm9

4031/1
cm9

4031 4031/1

180



¥

e




DUETTO DUETTO

5100
@ cm 32

5101
@ cm 28

5102
@ cm 23

5103
@cm 21,5

5102 5103

182



DUETTO DUETTO

5150/1
cm 32

5151/1
cm 28

5150/1 5151/1

5152/1
cm 23

5153/1
cm 21,5

5152/1 5153/1

183



DUETTO

DUETTO

5106M
@cm 19

5115
@cmlé

5115/1
@cmlé

184




DUETTO DUETTO

5129
cm38

5161
cm 17x20,5

5160
cm 19,5x24

185



DUETTO DUETTO

5117
cm 21

5164
cm 5,5x9

2800
cm 22

2801
cm 22

2800

2801
186



DUETTO DUETTO

5134
cm 16,5

5128
cm 29

5124
cm 22,5

5125
cm 26,5

5126
cm 30

187



DUETTO DUETTO

5116/1
cm 11

5116
cm 11

5116A
cm 11

188



DUETTO DUETTO

2416
cm 14

2417
cm 11

5157/1
cm 10

5104
cm 10

189



DUETTO DUETTO

5127
cm 14,5x23

5163
cm 18

5165
cm 20

190



DUETTO DUETTO

51471
cm 17

5107
cm 19

5156/1
cm 19

5156B
cm 19

5156/1

5156B

191



DUETTO DUETTO

5170
cm 4x41

5122
gcm 14,5

5108
cm 15,5

192



DUETTO DUETTO

5143
@ cm 37

5162
cm 33x9,5

5114
cm 14,5x25

193



DUETTO DUETTO

5121 5213
cm 33x39 cm 21,5x22

194



DUETTO DUETTO

5158 5149
cm 21X27,5 cm 29,5X21

195



DUETTO DUETTO

5106
@ cm 34

5154/1
@ cm 37,5

5154B
@ cm 37,5

196



DUETTO DUETTO

5166
cm 24,5

5155/1
cm 32x41

5155B
cm 32x41

197



DUETTO DUETTO

5120
cm 17x32

5167
cm 26x36

5146
cm 28x40

198



DUETTO DUETTO

5105
cm 30x45

5169
cm 13,5x50

5168
25,5x57

199



DUETTO DUETTO

5119
cm 44,5x30

5118
cm 40x40

200



DUETTO DUETTO

5312
cm 33,5

5313
cm 29

5312 5313

5314
cm 23,8

5315
cm 22

201



DUETTO DUETTO

5316
cm 11,5

5317
@cml17,5

5319
@cm 32,5

5318
cm 30xé1

202






VETRO GLASS

3106
cm 21

3113
cm 28,5

3114
cm 34

204



GLASS VETRO

3115
cm 11,5

3112
cm 8x11,5

3102
cm 21

205



VETRO GLASS

3110
cm 23x25

3109
cm 30x32

206



GLASS VETRO

3107
cm 19x36

3108
cm 15x28

3107

3111
cm 38

3101
@cm 35,5

207



VETRO GLASS

3105
cm 11x32

3103
cm 9x38

3104
cm 16,5x27,5

208



INDICE INDEX



INDICE INDEX

ACCESSORI TAVOLA ..., 43
ACCESSORI VINO......oooii 23
ANNAFFIATO. .o 133
ANTIPASTIERE. ... 62
ARTICOLI DA SCRIVANIA................ 115
BARATTOLI.coiii 107
BAROMETRI...ooiiiii i 121
BICCHIERI. .o 13
BOCCALI .ot 101
BOTTIGLIE. .o 19
BROCCHE. ..o 96
BURRIERE. ...coii 57
CANDELIERI....ooiiii i 140
CIOTOLE. ...t 64
DIFFUSORI D'INCENSO. ... 131
DUETTO . it 182
FIORIERE ..ooo 137
LAMPADE. ... 169
LINEA BAGNO....coooiiii i 178
OROLOGH. coiiiii 120
P AT T 9
PORTAFRUTTA . ... 80
PORTARITRATTO oo 123
POSACENERE........o 129
POSATE. 32
SCATOLE... 110

210

APPETIZER DISHES ..., 62
ASHTRAYS 129
BAROMETERS ... 121
BATHROOM ACCESSORIES.............. 178
BOTTLES .o 19
BOWLS 64
BOXES 110
BUTTER DISHES. ... 57
CANDLESNUFFERS ... 146
CANDLESTICKS .o 140
CHAMPAGNE BUCKETS. ..., 27
CHARGERS ... 9
CLOCKS 120
COFFEE & TEA SETS. ... 87
CONDIMENT. ... 52
CUTLERY e 32
DESKTOP ACCESSORIES........cooiiiitt 115
DUETTO .ot 182
FLOWER POT i 137
FRUITBOWLS .. 80
GLASS 204
GLASSES i 13
INCENSE BURNERS ... 131
JARS 107
LAMP S 169
PICTURE FRAMES. ... 123



INDEX INDICE

SECCHI CHAMPAGNE............cooeael. 27 PITCHERS .. e 96
SERVIZI DA TAVOLA. ..., 52 SERVE WARE.......oo 43
SERVIZI DA TE. oot 87 SOUP TUREENS ...ttt 59
SPEGNICANDELA ... 146 TANKARDS . 101
TERMOMETRI ..o 122 THERMOMETERS ..o 122
VA S 135 TRAY S 89
VASS Ol 89 VASES 135
VETRO .ot 204 WATERING CANS......oooviiiiiiinn. 133
ZUPPIERE ... 59 WINE ACCESSORIES. ..o 23

211



MARINONI

Creazione Oggettiin Peltro

Progetto grafico
e realizzazione

Intes®Erafiche

Fotografie oggetti e still life:
Piero Fasanotto

Fotografie produzione e ritratti:
Elisa Venturelli

Fiori:
uno speciale ringraziamento a Marzia e Cori

Finito di stampare nel mese di Novembre 2010 presso Intese Grafiche s.r.l. - Montichiari (BS)



MARINONI di Marinoni A. & C. s.n.c.
Via Badia, 23 - 25060 Cellatica (Bs) Italia
Tel. +39 030 320092 - Fax +39 030 320075

e-mail: info@peliro.com
www.peltro.com



